
ZARZĄDZENIE NR 14/2019
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Kostrzynie nad Odrą

Na podstawie art. 64 ust. 1 oraz art. 97 ust. 2 w związku z art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam pozytywną opinię w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Kostrzynie nad Odrą Panu Ireneuszowi Sobczakowi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki i Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kostrzynie nad Odrą.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Andrzej Kunt

Id: 077CF446-53BB-49BD-A4F4-0011D3964C0A. Podpisany Strona 1




